Câmara Municipal de Guarapari
        Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

Anexo CMG: Rua Emilia Trindade da Silva,149 - Itapebussu, Guarapari - ES, 29.210-010. Tel:(27)3261-1414

EMENDA ADITIVA Nº   /2021 AO PROJETO DE LEI Nº 044/2021

DISPÕE SOBRE EMENDA ADITIVA AO
PROJETO DE LEI Nº 044/2021

OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, faz saber que o Plenário da Câmara aprovou a
seguinte

EMENDA:

Art. 1º. Fica ACRESCIDO ao Projeto de Lei nº 044/2021 o art. 2º-A, que passará a vigorar com a
seguinte redação:

Art. 2º-A. O Auxílio Funcional Transitório para Enfrentamento e Combate ao
COVID 19 – Código: AFTEC – COVID 19 previsto no caput do art. 1º, também
será estendido aos profissionais de saúde (efetivos, contratados e
comissionados), que estiverem em efetivo exercício, localizados na Unidades
Básicas de Saúde, no CCZ, na Sede da SEMSA, no CAPS e aos atuantes em
Programas em Saúde.

Art. 2º. Permanecem inalterados os demais dispositivos do Projeto de Lei nº 044/2021.

Sala das Sessões, 09 de abril de 2021.

1. DENIZART ZAZÁ _________________________________________

2. DITO XARÉU ____________________________________________

3. DR. FRANZ ____________________________________________

4. DUDU CORRETOR ______________________________________

5. FÁBIO VETERINÁRIO____________________________________

6. KAMILLA ROCHA________________________________________

7. LEO DANTAS____________________________________________

8. MARCELO ROSA_________________________________________

9. OLDAIR ROSSI___________________________________________

10. PROFESSOR LUCIANO________________________________________

11. ROSANA PINHEIRO___________________________________________

12. SABRINA ASTORI_______________________________________________

13. WENDEL LIMA_____________________________________________________

14. ZÉ PRETO________________________________________________

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310031003500340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-04-09T20:49:40-0300

		2021-04-09T20:51:17-0300

		2021-04-09T20:53:13-0300

		2021-04-09T20:56:55-0300

		2021-04-09T21:01:38-0300

		2021-04-09T20:59:28-0300

		2021-04-09T21:00:52-0300

		2021-04-09T21:05:56-0300

		2021-04-09T21:34:57-0300

		2021-04-09T21:51:54-0300

		2021-04-09T22:07:29-0300

		2021-04-09T22:49:33-0300

		2021-04-10T08:42:49-0300

		2021-04-20T11:31:38-0300